
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4239721 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

8 500 Kč

Lokalita:
Opava

Obchodní prostory po rekonstrukci, pouhých 300 m od Dolního
náměstí s vlastním parkovacím stáním.

To vůbec nezní špatně, nemyslíte?

Nabízíme k pronájmu obchodní prostory v přízemí bytového domu
na ul. Zámecký okruh, které vám nabídnou jednu hlavní místnost
se vstupem z ulice, dále druhou menší místnost vhodnou např.
jako kancelář, třetí průchozí místnost s kuchyňkou, chodbu, která
ústí do poslední místnosti, která může sloužit jako sklad a
samostatnou toaletu.

Prostory jsou po kompletní rekonstrukci a náleží k nim dvě
parkovací stání ve dvoře.

ID inzerátu ESO: 4239721
Inzerát vydán: 22.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Užitná plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Marková
Tel:

+420 733 183 753
Email:

frydek-mistek@vitom.cz

VITOM reality a

finance v.o.s.
Tel:

+420 511 189 784
Adresa:

Vídeňská 1014/18b, 63900

Brno
Web:

www.vitom.cz


